埋ま鼻叩顎非∇去パパ騨￥我等等淑

J』旦普

ヽ－ll′′

＼ヽ－／

崖±苦劉

09＿阜

苛む隼をヰ封勘考幡勲章鵜也渕轟ひ顔料毘割、頓首管本望撞こう梨鯛二憎呈垂α由、羊クワ　Z
O管ヰ　α隼㌢軍産二沌劉彰ユり⊂ノ二島拝観9本怪二瑚

蚕の軍報宙等劃α園料旦割、引専守等封苔寺岩垂与噂由97コ煙筒む等建、羊クワ　等9貨

（繋￥α年制）

09ヰ苛む隼ら易々論説韓割こう由ケ埠軸虚

、ユり⊂ノコ￥翼賛謹啓　管9本書簡二億埋、頬等管国母繋葦等射出α普剖α二、割ワ　Z

O管ヰ　α等号卓立畢腿羊Ⅹ旦割ユ1才，控料沌7

、畠で4＼／謀判∴ン＝ハ＝乱酔、∠－　Y、料蟄贅、引日管9本製董鴇章二ワ沌由　等ウ貨

（自習ひ．挫鰍）

09阜マα年号車用妻孝幸累董管ヰ飽こう韻

事顔料二号影垂、1墨壷ユCq孝義婁蟄判Ⅹ軽口羊特番9本重々等霧、1詔苛　094才α

隼（主い　ざココ（箪劉婁r膚）葦岩垂㌢ヰ凶二爛妻崩御、羊指事士α製董管車座二ワα由　Z
O貸本マα年号ヰ累重々年制αユ、へ

⊂ノブ悌割α園料旦割ユ1撞こう7、割由、割妄79ヰ考量牙葦崩御ユり洋二鳩】葺預　等E貨

（墨壷α年観）

09ヰ唯贅ユ⊂ン隼母音才等⊂ン封尊影童ユ1掻こう7

、1畜選考鳩車楽座琶劇瀦由ユ1：川百獣、羊他車年倒α勧善預貸軍書コ惜倒α二　等Z貨

（唯贅α詮卓好調）

09本キα等

号甘苦母数垂9本的コ悌事α鳳雛、ユ1引明日香マ二引回母乳等級古び蟄青首事管封洋

二鳩膚鴇ユ1年敬二仁独独7才由、ニ†（0与、へマ「勧善鴇」⊥摺）与魯㌢攣沌叫立坪貸本

寄算判Ⅹ＼1寄算沌善預㌢よ苛　了二億軍卓等封筒￥α間α之、鴇V葦封筒￥羊Ⅹ脊髄

菊日章鼻音ひ間α之、墓碑慨、畢轟、箪鞘ユり洋二冊数刃血腫宣誓、羊慣例α二　等t貨

（岩野）

0㌢本署割奇書執Q洋才

α裾、ユ1醜二悌畳α（○与、へマ「園鰍」⊥摺）月掛巨／夕べ19封洋二鳩善預、芋川（OG

、へマ「▼2」⊥摺）始業鼻叩引非マ喜べ1騨＃我等軍制マ（○与りマ「由」⊥摺）血腫宣誓

訝計れ摘踏倒常軌朋師／夕べペ管封浮つ勧善宵

掌　多血
普娼

適業鼻叩勒非マ喜べ1騨寄我等軍事　ワ

蘭射移軸配誉
血腫宣誓　由

白I Z首C包S Z詳述

094才α年号ヰ旦割孝酢l（かを目

皆、てらα地軸皆ヨ呈鼻辿ウ由、1騨封梁Z孝善書御車、壌耳管ヰ翼々封割α苦倒α二

〇9本旦葦隼唯α之　削り葦1

時酢孝上潮ユCq考量耳沌7割宜由、1贅孝年唯qt寧日α割出普観、封書倒α二　等Ol貨

（凶据唯旦）

09本マα隼管車掌韻ユ1繁

簡付㍗2才由者膿α之、羊ユユ　⊂し二億車等コ苛沌警華羊Ⅹ詮重り葦軍書二子尊敬α二　等6貨

（詮重り葦頬書こう葦倒）

09本

苛む隼ら切言＝購在寮、割与魯毒し攣沌詳製りⅥ喜び財甚句て　ワ妄巨晋二政雄、引由　Z
O9本マα隼貸本辞製菓一二旭孝射幸、影苛1上潮母御寮の官報割α顔料、引ワ　彰8貨

（りⅥ苔の笹津製ひ財産）

09本マα年

号jj持針￥らα増那計フ由、ユ17薮晋孝畠翳勤王梁を封洋二慨耳軸寄算葺祈、羊柑才董　Z
D管車両首沌由、、判ユり⊂二柑柑尊び瑚蚕誼甘動序管車重二個鰍等1韻葛膵ワ　寄∠貨

（首掛訊削鋸月摘硝化瀾儲）

09本苛む隼ヰ素引きユ封事々避型α

首散94革尉ひ由、1瑚雲母崩御コ憧魯9本書聖α由引責マ苛封苔寺製蔓、羊クワ　等9貨

（1轟悸α顔料）